Audite.

10. Invenit eum in terra deserta, in loco horroris, et vastæ solitudinis; circumduxit eum, et docuit, et custodivit quasi pupillam oculi sui.

Audite.]

[Fol. 17.] 11. Sicut aquila provocans ad volandum pullos suos, [et] super eos volitans expandit alas suas, et as[su]mpsit eum, atque portavit in humeris suis.

Audite.

12. [Dominus] solus dux ejus fuit, et non

erat cum eo deus [alienus.] 13. Constituit eum super excelsam terram, [ut come]deret fructus agrorum, et sugeret [mel de petr]a, oleum[que] de saxo durissimo.

Audite.

14. [Butyrum de a]rmento, et lac de ovibus, cum adipe [agnorum et arie]tum filiorum Basan; et hircos [cum medulla tritici,] et sanguinem uvæ biberet [meracissimum.]

Audite.

15. [Incrassatus est dilec]tus, et recalci-
travit in[crassatus, impinguatus] dilatatus
[dereliquit Deum factorem suum] et recessit
[a Deo salutari suo. 16. Provocaver]unt
eum in diis ali[enis] et in [abominationib]us
[ad] iracundiam concitave[runt].

Audite.

17. Immolave[runt] demo[niis, et non Deo,
diis quos igno[r]abant; [no]vi [recentesque
venerunt quos non coluerunt patres eorum.

Audite.

18. Deum qui te genuit dereliquisti, et
oblitus es Domini creatoris tui. 19. Vidit
Dominus, et ad iracundiam concitatus est,
quia provocaverunt eum filii sui et filiae.
20. Et ait, Abscondam faciem] [Fol. 2r.]
meam ab eis, et considerabo novissima
eorum.

Audite.

Generatio enim perversa est, et infideles
filii. 21. Ipsi me provocaverunt in vanita-
tibus suis, et ego provocabo eos in eo qui
non est populus, et in gente stulta irritabo
illos.

Audite.

22. Ignis succensus est in furore meo, et
ardebit usque ad inferni novissima; devora-
bit terram cum germine suo, et montium
fundamenta comburet.

Audite.

23. Congregabo super eos mala, et sagittas
meas complebo in eis. 24. Consumentur
fame, et devorabunt eos aves a morsu amaris-
simo; dentes bestiarum immittam in eos,

cum furore trahentium super terram, atque
serpentium.

[Audite.]

25. Foris vastabit eos gladius, et intus
p[avor,] juvenem simul ac virginem, lac[ten-
tem cum] homine sene.

Audite.

26. Dixi: [Ubinam sunt?] cessare [faciam
ex hominibus memoriam eorum. 27. Sed
propter iram inimicorum distuli; ne forte
superbirent hostes eorum, et dicerent, Manus
nostra excelsa, et non Dominus, fecit hæc
omnia.

Audite.

28. Gens absque consilio est, et sine pru-
dentia. 29. Utinam saperent, et intelli-
gerent, ac novissima] [Fol. 2v.] providerent!
30. Quomodo persequatur unus mille, et
duo fugent decem millia.

Audite.

Nonne ideo, quia Deus suos vendidit eos,
et Dominus conclusit illos? 31. Non enim
est Deus noster ut Deus eorum, et inimici
nostri sunt insensati.

Audite.

32. De vinea Sodomorum vinea eorum, et
propago eorum ex Gomorrha; uva eorum
uva fellis, et botrus amarissima. 33. Fel
draconum vinum eorum, et venenum aspidum
insanabile.

Audite.

34. Nonne hæc condita sunt apud me, et sig-
nata in thesauris meis? 35. Mea est ultio, ego
retribuam in tempore, ut labatur pes eorum.

Audite.

Juxta est dies perditionis, et adesse fes-
tinant [t]empora. 36. Judicabit Dominus
populum suum, et in ser[vis su]is miserebitur.

Audite.

Videbit quod [infirmata] sit manus, et clausi
quoque defecerunt, [residuique con]sumpti
sunt. 37. Et dicet: Ubinam sunt [dii
eorum in quibus habebant fiduciam?]

Audite.

38. [De quorum victimis comedebant adipēs, et bibebant vinum libaminum : surgant, et opitulentur vobis, et in necessitate vos protegant.

Audite.

39. Videte quod ego sim solus, et non sit alius Deus præter me : ego occidam, et ego vivere faciam :] [Fol. 3r.] percutiam, et ego sanabo, et non est qui de manu mea possit eruere.

Audite.

40. Levabo ad cælum manum meam, et dicam : Vivo ego in æternum. 41. Et si acuero ut fulgur gladium meum, et arripuerit iudicium manus mea : reddam ultionem hostibus meis, et his qui oderunt me retribuam.

Audite.

42. Inebriabo sagittas meas sanguine, et gladius meus devorabit carnes, de cruore occisorum, et de captivitate, nudati inimicorum capitis.

Audite.

43. Laudate gentes populum ejus, quia sanguinem servorum ulciscetur ; et vindictam retribuet in hostes eorum, et propitius erit terræ populi sui in sæcula sæculorum.

Audite.

[2.] HYMNUS SANCTI HILARII DE CHRISTO.

i. Hymnum dicat turba fr[atrum,]
Hymnum cantus person[et,]
Christo regi concinent[es]
Laud[es demus debitas.]

ii. Tu Dei d[e corde verbum,
Tu via, tu veritas,
Jesse virga tu vocaris,
Te leonem legimus.]

[Fol. 3v.]

iii. Dextra Patris, mons, et agnus,
Angularis tu lapis,
Sponsus idem vel columba,
Flamma, pastor, janua.

iv. In prophetis inveniris
Nostro natus sæculo,
Ante sæcla tu fuisti
Factor primi sæculi.

v. Factor cœli, terræ factor,
Congregator tu maris,
Omniumque tu creator
Quæ Pater nasci jubet.

vi. Virginis receptus membris,
Gabriele nuntio,
[Cr]escit alvus prole sancta,
[Nos mon]emur credere

vii. [Rem novam nec ante] visam
[Virginem puerper]am.
[Tunc Magi stellam secu]ti
[Primi adorant parvulum,

viii. Offerentes thus et aurum,
Digna regi munera ;
Mox Herodi nuntiatum ;
Invidens potentiæ]